17לתקנות מס רכוש וקרן פיצויים המחזורים המותאם', מהטעם שהוגשה שלא בהתאם

18"התקנות -)להלן 1973 –)תשלום פיצויים( )נזק מלחמה ונזק עקיף(, התשל"ג

19לחמה ונזק עקיף( , ותקנות מס רכוש וקרן פיצויים )תשלום פיצויים( )נזק מ(העיקריות"

20 "(. הוראת השעה תקנות" -)להלן 2014 –)הוראת שעה(, התשע"ד

21המנהל ביאר בהחלטתו, שאף שהתביעה סומנה כמוגשת ב'מסלול מחזורי מותאם', .9

22הסתמכה התביעה כולה על דוח שמאי, והוגשה למעשה בהתאם ל'מסלול האדום', אף

23ק"מ מגבול רצועת עזה, ולפיכך לא זכאי המערער 40 – 20נועם נמצא בטווח שבין היישובש

24להגיש תביעה ב'מסלול האדום'. עוד פורט בהחלטת המנהל, שבעוד שסכום התביעה עמד